O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04)

Agronegócio e Produção Vegetal, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(04) Agronegócio e Produção Vegetal

Nome Inscrição Nota

Bruna Lana Campanenute Soares 1.462841

João Henrique Castaldo 7.202302

Lia Mara Moterle dos Santos 6.933146

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Neumarcio Vilanova da Costa

Prof. Cláudia Tomasella ________________________________

Prof. Josiane Barbosa Gouvêa ________________________________

07/02/2020 08.37.47 Página 1 de 1